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日期
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33

34

35

36

O003625 香港航空發動機維修服務有限公司

O003557 醫院管理局

O003525 康樂及文化事務署

MAb2

O003535 摩根大通

客隊

Visiting Team

MAa2

O003661 入境事務處

O003676 中信銀行(國際)有限公司

O003612 東華三院

O003669 市區重建局

O003637 現代貨箱碼頭有限公司

O003555 香港海關

O003648 國泰航空有限公司

O003621 屋宇署

O003678 機電工程署

O003666 勞工處

O003635 順豐速運(香港)有限公司

O003669 市區重建局

O003637 現代貨箱碼頭有限公司

O003636 海洋公園公司

O003639 職業訓練局

O003616 政府統計處

O003591 中原地產代理有限公司

O003636 海洋公園公司

O003591 中原地產代理有限公司

MAa3

MAb3

MAc3

MAd3

O003625 香港航空發動機維修服務有限公司

O003557 醫院管理局

O003525 康樂及文化事務署

O003642 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT (HK BRANCH)

主隊

Home Team

MAf1

MAe2

O003545 安永會計師事務所  

O003530 恒生銀行有限公司

O003558 香港電話有限公司

O003636 海洋公園公司

O003639 職業訓練局

O003616 政府統計處

O003607 機場管理局

O003614 香港迪士尼樂園

O003678 機電工程署

O003666 勞工處

O003619 科進顧問(亞洲)有限公司

O003548 養和醫療集團有限公司

O003501 利基管理有限公司

O003610 律政司

O003534 港鐵公司

O003535 摩根大通

O003625 香港航空發動機維修服務有限公司

O003557 醫院管理局

O003525 康樂及文化事務署

O003642 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT (HK BRANCH)

MAc2

MAd2

O003639 職業訓練局

O003616 政府統計處

O003614 香港迪士尼樂園

2 : 3

(w/o) 0 : 2

7 : 0

O003545 安永會計師事務所  

O003607 機場管理局

MAg4

MAh4

MAb3

MAe3

O003534 港鐵公司

O003591 中原地產代理有限公司

MAh2

MAe4

MAf4

MAg4

MAh4

O003621 屋宇署

O003516 滙豐體育會

4 : 0

3 : 1

MAe3

MAf3

MAg3

MAh3

0 : 5

4 : 1

1 : 0

1 : 0

MAa1

MAb1

MAc1

MAd1

MAe1

2 : 0

1 : 0

 0 : 1

0 : 4

6 : 0

0 : 1

1 : 3

7 : 0

1 : 3

1 : 7

1 : 0

1 : 2

3 : 2

1 : 3

2 : 0

0 : 3

1 : 1

4 : 0

1 : 0

05/4/2025

(星期六)

(Sat)

石硤尾公園

Shek Kip Mei Park

12/4/2025

(星期六)

(Sat)

石硤尾公園

Shek Kip Mei Park

27/4/2025

(星期日)

(Sun)

九龍仔公園

Kowloon Tsai Park

MAf1

MAa2

MAb2

MAc2

03/5/2025

(星期六)

(Sat)

石硤尾公園

Shek Kip Mei Park

MAa1

MAb1

MAc1

主隊

Home Team

18

19

O003619 科進顧問(亞洲)有限公司

O003548 養和醫療集團有限公司

MAd2

MAe2

1500-1600

1615-1715

0 : 0

MAf3

1500-1600

2000-2100

1615-1715

1800-1900

MAf2

MAg1

1845-1945 MAb2

MAc2

1500-1600

2030-2130

1 : 0

3 : 0

4 : 0

O003645 賓尼斯工程顧問有限公司

MAd1

0 : 6

1 : 0

0 : 4

2 : 5

O003501 利基管理有限公司

O003610 律政司

主隊

Home Team

客隊

Visiting Team

MAc3

客隊

Visiting Team

MAg3MAg1

4

5

6

7

8

1800-1900

客隊

Visiting Team

MAa3

2000-2100

MAg2

O003635 順豐速運(香港)有限公司

1730-1830

九龍仔公園

Kowloon Tsai Park

石硤尾公園

Shek Kip Mei Park

1

2

3

主隊

Home Team

主隊

Home Team

主隊

Home Team

MAd3

主隊

Home Team

客隊

Visiting Team

1730-1830

2115-2215

2115-2215

九龍仔公園

Kowloon Tsai Park

25/5/2025

(星期日)

(Sun)

1915-2015

2030-2130

2145-2245

1800-1900

18/5/2025

(星期日)

(Sun) 2030-2130

MAf2

2000-2100

10/5/2025

(星期六)

(Sat)

MAh1

MAa2

MAd2

MAg2

2145-2245

2115-2215

1845-1945

MAd3

1915-2015

1615-1715

MAc4

MAd4

MAh1

MAa3

1500-1600

MAe1

MAb3

MAc3

MAh2

客隊

Visiting Team

十一人足球比賽

11-a-side Soccer Competition

O003661 入境事務處

O003676 中信銀行(國際)有限公司

O003612 東華三院

MAd4

MAa4

MAe4

MAf4

MAh3

MAa41730-1830 O003535 摩根大通

2115-2215

1845-1945

O003555 香港海關

O003648 國泰航空有限公司

1915-2015

2145-2245

MAb4

O003530 恒生銀行有限公司

客隊

Visiting Team

O003645 賓尼斯工程顧問有限公司

【比賽時間表 Competition Schedule】

2000-2100

O003516 滙豐體育會

1730-1830

報到時間：大會編定的比賽開始時間前15分鐘
Reporting Time: 15 minutes before the scheduled

time for the match

1615-1715 O003558 香港電話有限公司

1845-1945

MAb4

MAc4

9

10

11

12

13

14

29

30

31

15

16

17

20

21

22

23

24

25

32

26

27

28

更新於2025年7月7日

Updated on 7 July 2025
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十一人足球比賽

11-a-side Soccer Competition
【比賽時間表 Competition Schedule】

報到時間：大會編定的比賽開始時間前15分鐘
Reporting Time: 15 minutes before the scheduled

time for the match

更新於2025年7月7日

Updated on 7 July 2025
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67

65

66

64

58

59

60

61

62

63

57

53

54

55

56

47

48

49

50

51

52

45

46

39

40

41

42

43

44

37

38

O003539 威馬織帶廠有限公司

O003555 香港海關

O003661 入境事務處

客隊

Visiting Team

O003682 昇世匯盈

O003530 恒生銀行有限公司

O003555 香港海關

O003557 醫院管理局

O003530 恒生銀行有限公司

O003661 入境事務處

O003648 國泰航空有限公司

O003677 STAY STRONG COMPANY LIMITED

O003591 中原地產代理有限公司

O003548 養和醫療集團有限公司

O003612 東華三院

O003676 中信銀行(國際)有限公司
(此機構已於6月13日退出賽事)

(This organisation withdrew from the competition on 13 June)

O003558 香港電話有限公司

O003648 國泰航空有限公司

O003530 恒生銀行有限公司

O003558 香港電話有限公司

O003666 勞工處

O003636 海洋公園公司

O003516 滙豐體育會

O003619 科進顧問(亞洲)有限公司

O003548 養和醫療集團有限公司

O003501 利基管理有限公司

O003610 律政司
(此機構已於6月5日退出賽事)

(This organisation withdrew from the competition on 5 June)

O003534 港鐵公司

O003642 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT (HK BRANCH)

O003545 安永會計師事務所
(此機構已於5月28日退出賽事)

(This organisation withdrew from the competition on 28 May)

O003607 機場管理局

客隊

Visiting Team

MAf2

MAg2

O003682 昇世匯盈

O003557 醫院管理局

主隊

Home Team

MBa3

MA季軍賽

O003516 滙豐體育會

O003612 東華三院

O003639 職業訓練局

O003555 香港海關

O003621 屋宇署

O003639 職業訓練局

O003557 醫院管理局

O003661 入境事務處

O003645 賓尼斯工程顧問有限公司

O003555 香港海關

O003530 恒生銀行有限公司

O003635 順豐速運(香港)有限公司

O003661 入境事務處

O003676 中信銀行(國際)有限公司

主隊

Home Team

O003645 賓尼斯工程顧問有限公司

O003555 香港海關

主隊

Home Team

MA冠軍賽 O003530 恒生銀行有限公司

MBa1

MA季軍賽

MA冠軍賽

O003677 STAY STRONG COMPANY LIMITED

O003557 醫院管理局

場次52勝方

場次56勝方

MBa2

O003661 入境事務處

0(5) : 0(3)

MA四強賽

MBa2

MA四強賽

MBa3

MA四強賽

場次55勝方

MAd-次名

MAc-次名

MAf-次名

MAe-次名

MAh-次名

MAg-次名

MAa-次名

MAg4

MAh4

MAa-首名

MAb-首名

O003516 滙豐體育會

O003669 市區重建局

O003612 東華三院

MAh1

MAb-次名

O003637 現代貨箱碼頭有限公司

0 : 7

0 : 2

MAh2

MAa1

MAb1

MAe3

MAf3

MAg3

MAh3

MAa4

2 : 0 (w/o)

O003648 國泰航空有限公司

1845-1945

2000-2100

MAc-首名

MAc4

MAd4

MAe4

1 : 0

1930-2030

3 : 1

2 : 0 (w/o)

05/7/2025

(星期六)

(Sat)

1700-1800

MBa1

MA四強賽

MAd-首名

MAe-首名

寶翠公園

Po Tsui Park
1815-1915

0(4) : 0(3)

1 : 2

2 : 3

1 : 2

0(4) : 0(3)

6 : 0

2 : 4

2 : 2

場次54勝方

3 : 1

2 : 0

1 : 4

2 : 0 (w/o)

1 : 3

場次49勝方

場次53勝方

寶翠公園

Po Tsui Park
1815-1915

1930-2030

3 : 0

0 : 5

0(3) : 0(4)

2 : 0

2100-2200

主隊

Home Team

客隊

Visiting Team

0 : 1

O003539 威馬織帶廠有限公司

1830-1930

1945-2045

1715-1815
22/6/2025

(星期日)

(Sun)

28/6/2025

(星期六)

(Sat)

1700-1800

寶翠公園

Po Tsui Park

1600-1700

主隊

Home Team

客隊

Visiting Team

場次50勝方

場次51勝方

2115-2215 MAh-首名

1730-1830
15/6/2025

(星期日)

(Sun)

1500-1600

寶翠公園

Po Tsui Park

1615-1715

1945-2045

主隊

Home Team

客隊

Visiting Team

MAf-首名

MAg-首名

1715-1815

1830-1930

1600-1700

08/6/2025

(星期日)

(Sun)

寶翠公園

Po Tsui Park

MAg1

客隊

Visiting Team

2 : 0 (w/o)

MAf4 MAf1

1 : 0

3 : 4

07/6/2025

(星期六)

(Sat)

1600-1700

1945-2045

0 : 0

7 : 0

O003621 屋宇署

O003678 機電工程署

寶翠公園

Po Tsui Park

1715-1815

1830-1930

主隊

Home Team

客隊

Visiting Team

1 : 0

MAc1

MAd1

MAe1

MAb4 O003666 勞工處

01/6/2025

(星期日)

(Sun)

1500-1600 MAe2

寶翠公園

Po Tsui Park
1730-1830

1845-1945

2000-2100

2115-2215

1615-1715

O003614 香港迪士尼樂園
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