



更新於2025年7月7日  
Updated on 7 July 2025

## 十一人足球比賽 11-a-side Soccer Competition 【比賽時間表 Competition Schedule】

報到時間：大會編定的比賽開始時間前15分鐘

Reporting Time: 15 minutes before the scheduled time for the match

日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue
05/4/2025 (星期六) (Sat)	1500-1600	MAa1 O003516 淹豐體育會	2 : 0	MAa2 O003535 摩根大通	1	石硶尾公園 Shek Kip Mei Park
	1615-1715	MAb1 O003619 科進顧問(亞洲)有限公司	1 : 0	MAb2 O003625 香港航空發動機維修服務有限公司	2	
	1730-1830	MAC1 O003548 養和醫療集團有限公司	0 : 1	MAC2 O003557 醫院管理局	3	
	1845-1945	MAd1 O003501 利基管理有限公司	0 : 4	MAd2 O003525 康樂及文化事務署	4	
	2000-2100	MAe1 O003610 律政司	0 : 5	MAe2 O003642 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT (HK BRANCH)	5	
	2115-2215	MAf1 O003534 港鐵公司	4 : 1	MAf2 O003545 安永會計師事務所	6	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue
12/4/2025 (星期六) (Sat)	1500-1600	MAg1 O003530 恒生銀行有限公司	1 : 0	MAg2 O003607 機場管理局	7	石硶尾公園 Shek Kip Mei Park
	1615-1715	MAh1 O003558 香港電話有限公司	1 : 0	MAh2 O003614 香港迪士尼樂園	8	
	1730-1830	MAa3 O003636 海洋公園公司	0 : 0	MAa4 O003678 機電工程署	9	
	1845-1945	MAb3 O003639 職業訓練局	6 : 0	MAb4 O003666 勞工處	10	
	2000-2100	MAC3 O003616 政府統計處	0 : 1	MAC4 O003635 順豐速運(香港)有限公司	11	
	2115-2215	MAd3 O003591 中原地產代理有限公司	1 : 3	MAd4 O003661 入境事務處	12	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue
27/4/2025 (星期日) (Sun)	1800-1900	MAe3 O003645 賓尼斯工程顧問有限公司	1 : 0	MAe4 O003676 中信銀行(國際)有限公司	13	九龍仔公園 Kowloon Tsai Park
	1915-2015	MAf3 O003555 香港海關	3 : 0	MAf4 O003612 東華三院	14	
	2030-2130	MAg3 O003648 國泰航空有限公司	4 : 0	MAg4 O003669 市區重建局	15	
	2145-2245	MAh3 O003621 屋宇署	4 : 0	MAh4 O003637 現代貨箱碼頭有限公司	16	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue
03/5/2025 (星期六) (Sat)	1500-1600	MAa1 O003516 淹豐體育會	3 : 1	MAa3 O003636 海洋公園公司	17	石硶尾公園 Shek Kip Mei Park
	1615-1715	MAb1 O003619 科進顧問(亞洲)有限公司	0 : 6	MAb3 O003639 職業訓練局	18	
	1730-1830	MAC1 O003548 養和醫療集團有限公司	1 : 0	MAC3 O003616 政府統計處	19	
	1845-1945	MAd1 O003501 利基管理有限公司	0 : 4	MAd3 O003591 中原地產代理有限公司	20	
	2000-2100	MAe1 O003610 律政司	2 : 5	MAe3 O003645 賓尼斯工程顧問有限公司	21	
	2115-2215	MAf1 O003534 港鐵公司	1 : 7	MAf3 O003555 香港海關	22	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue
10/5/2025 (星期六) (Sat)	1500-1600	MAg1 O003530 恒生銀行有限公司	1 : 0	MAg3 O003648 國泰航空有限公司	23	石硶尾公園 Shek Kip Mei Park
	1615-1715	MAh1 O003558 香港電話有限公司	1 : 2	MAh3 O003621 屋宇署	24	
	1730-1830	MAa2 O003535 摩根大通	3 : 2	MAa4 O003678 機電工程署	25	
	1845-1945	MAb2 O003625 香港航空發動機維修服務有限公司	1 : 3	MAb4 O003666 勞工處	26	
	2000-2100	MAC2 O003557 醫院管理局	2 : 0	MAC4 O003635 順豐速運(香港)有限公司	27	
	2115-2215	MAd2 O003614 香港迪士尼樂園	0 : 3	MAd4 O003661 入境事務處	28	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue
18/5/2025 (星期日) (Sun)	1800-1900	MAe2 O003642 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT (HK BRANCH)	2 : 3	MAe4 O003676 中信銀行(國際)有限公司	29	九龍仔公園 Kowloon Tsai Park
	1915-2015	MAf2 O003545 安永會計師事務所	(w/o) 0 : 2	MAf4 O003612 東華三院	30	
	2030-2130	MAg2 O003607 機場管理局	7 : 0	MAg4 O003669 市區重建局	31	
	2145-2245	MAh2 O003614 香港迪士尼樂園	1 : 1	MAh4 O003637 現代貨箱碼頭有限公司	32	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue
25/5/2025 (星期日) (Sun)	1800-1900	MAa3 O003636 海洋公園公司	4 : 0	MAa2 O003535 摩根大通	33	九龍仔公園 Kowloon Tsai Park
	1915-2015	MAb3 O003639 職業訓練局	7 : 0	MAb2 O003625 香港航空發動機維修服務有限公司	34	
	2030-2130	MAC3 O003616 政府統計處	1 : 3	MAC2 O003557 醫院管理局	35	
	2145-2245	MAd3 O003591 中原地產代理有限公司	1 : 0	MAd2 O003525 康樂及文化事務署	36	



更新於2025年7月7日  
Updated on 7 July 2025

## 十一人足球比賽 11-a-side Soccer Competition 【比賽時間表 Competition Schedule】

報到時間：大會編定的比賽開始時間前15分鐘

Reporting Time: 15 minutes before the scheduled time for the match

日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue		
01/6/2025 (星期日) (Sun)	1500-1600	MAe3	O003645 賓尼斯工程顧問有限公司	3 : 1	MAe2	O003642 DEUTSCHE BANK AKTIENGESELLSCHAFT (HK BRANCH)	37	寶翠公園 Po Tsui Park
	1615-1715	MAf3	O003555 香港海關	2 : 0 (w/o)	MAf2	O003545 安永會計師事務所 (此機構已於5月28日退出賽事) (This organisation withdrew from the competition on 28 May)	38	
	1730-1830	MAg3	O003648 國泰航空有限公司	1 : 0	MAg2	O003607 機場管理局	39	
	1845-1945	MAh3	O003621 屋宇署	1 : 0	MAh2	O003614 香港迪士尼樂園	40	
	2000-2100	MAa4	O003678 機電工程署	3 : 4	MAa1	O003516 淹豐體育會	41	
	2115-2215	MAb4	O003666 勞工處	2 : 0 (w/o)	MAb1	O003619 科進顧問(亞洲)有限公司	42	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue		
07/6/2025 (星期六) (Sat)	1600-1700	MAC4	O003635 順豐速運(香港)有限公司	0 : 0	MAC1	O003548 養和醫療集團有限公司	43	寶翠公園 Po Tsui Park
	1715-1815	MAd4	O003661 入境事務處	7 : 0	MAd1	O003501 利基管理有限公司	44	
	1830-1930	MAe4	O003676 中信銀行(國際)有限公司	2 : 0 (w/o)	MAe1	O003610 律政司 (此機構已於6月5日退出賽事) (This organisation withdrew from the competition on 5 June)	45	
	1945-2045	MAf4	O003612 東華三院	1 : 0	MAf1	O003534 港鐵公司	46	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue		
08/6/2025 (星期日) (Sun)	1600-1700	MAg4	O003669 市區重建局	0 : 7	MAg1	O003530 恒生銀行有限公司	47	寶翠公園 Po Tsui Park
	1715-1815	MAh4	O003637 現代貨箱碼頭有限公司	0 : 2	MAh1	O003558 香港電話有限公司	48	
	1830-1930	MAa-首名	O003516 淹豐體育會	0(4) : 0(3)	MAb-次名	O003666 勞工處	49	
	1945-2045	MAb-首名	O003639 職業訓練局	6 : 0	MAa-次名	O003636 海洋公園公司	50	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue		
15/6/2025 (星期日) (Sun)	1500-1600	MAC-首名	O003557 醫院管理局	3 : 1	MAd-次名	O003591 中原地產代理有限公司	51	寶翠公園 Po Tsui Park
	1615-1715	MAd-首名	O003661 入境事務處	2 : 0	MAC-次名	O003548 養和醫療集團有限公司	52	
	1730-1830	MAe-首名	O003645 賓尼斯工程顧問有限公司	1 : 4	MAf-次名	O003612 東華三院	53	
	1845-1945	MAf-首名	O003555 香港海關	2 : 0 (w/o)	MAe-次名	O003676 中信銀行(國際)有限公司 (此機構已於6月13日退出賽事) (This organisation withdrew from the competition on 13 June)	54	
	2000-2100	MAg-首名	O003530 恒生銀行有限公司	0(4) : 0(3)	MAh-次名	O003558 香港電話有限公司	55	
	2115-2215	MAh-首名	O003621 屋宇署	1 : 2	MAg-次名	O003648 國泰航空有限公司	56	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue		
22/6/2025 (星期日) (Sun)	1600-1700	場次49勝方	O003516 淹豐體育會	2 : 3	場次51勝方	O003557 醫院管理局	57	寶翠公園 Po Tsui Park
	1715-1815	場次53勝方	O003612 東華三院	1 : 2	場次55勝方	O003530 恒生銀行有限公司	58	
	1830-1930	場次50勝方	O003639 職業訓練局	1 : 3	場次52勝方	O003661 入境事務處	59	
	1945-2045	場次54勝方	O003555 香港海關	0(5) : 0(3)	場次56勝方	O003648 國泰航空有限公司	60	
	2100-2200	MBa1	O003539 威馬織帶廠有限公司	2 : 4	MBa2	O003677 STAY STRONG COMPANY LIMITED	61	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue		
28/6/2025 (星期六) (Sat)	1700-1800	MBa2	O003677 STAY STRONG COMPANY LIMITED	2 : 2	MBa3	O003682 昇世匯盈	62	寶翠公園 Po Tsui Park
	1815-1915	MA四強賽	O003557 醫院管理局	0(3) : 0(4)	MA四強賽	O003530 恒生銀行有限公司	63	
	1930-2030	MA四強賽	O003661 入境事務處	2 : 0	MA四強賽	O003555 香港海關	64	
日期 Date	時間 Time	主隊 Home Team	對賽 Matches	客隊 Visiting Team	場次 Session No.	場地 Venue		
05/7/2025 (星期六) (Sat)	1700-1800	MBa3	O003682 昇世匯盈	3 : 0	MBa1	O003539 威馬織帶廠有限公司	65	寶翠公園 Po Tsui Park
	1815-1915	MA季軍賽	O003557 醫院管理局	0 : 5	MA季軍賽	O003555 香港海關	66	
	1930-2030	MA冠軍賽	O003530 恒生銀行有限公司	0 : 1	MA冠軍賽	O003661 入境事務處	67	